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Final SM 
1  WÄSSMAN Ludwig Björksta 

Ungdomsskyttefören 
105.3 105.3 103.2 104.2 52.9 52.1    523.0  

2  ÅKESSON Emma Motala Skyttegille 103.9 105.0 103.6 104.5 51.6 52.6    521.2  
3  BJARE Lovisa Botkyrka Skytteförening 104.9 103.9 103.7 104.6 51.8 51.7    520.6  
4  OLSSON Karl Bromma-Solna 

Skytteförening 
103.1 103.3 103.7 104.6 52.5 52.4    519.6  

5  JOHANSSON Elias Anderstorps 
Skytteförening 

106.0 104.1 102.9 104.3 51.2 50.8    519.3  

6  KALLIN Pontus By Skytteförening 104.8 104.6 104.0 100.6 51.5 52.5    518.0  
7  LINDFORS Josefine Virsbo 

Ungdomsskytteförening 
104.5 103.0 103.8 102.9 50.6 51.4    516.2  

8  BRÅTEN Therese Skillingmarks Skyttegille 104.4 101.6 103.9 101.6 51.5 52.4    515.4  
9  OLIVARES Ninosca Botkyrka Skytteförening 101.4 102.3 104.3 103.0 52.1 51.3    514.4  

10  ANDERSSON Maja Skurups Skytteförening 102.4 101.0 104.5 104.4 49.8 51.3    513.4  

 
Stående SM 

1  WÄSSMAN Ludwig Björksta Ungdomsskyttefören 105.3 105.3 103.2 104.2 418.0 QF 
2  JOHANSSON Elias Anderstorps Skytteförening 106.0 104.1 102.9 104.3 417.3 QF 
3  BJARE Lovisa Botkyrka Skytteförening 104.9 103.9 103.7 104.6 417.1 QF 
4  ÅKESSON Emma Motala Skyttegille 103.9 105.0 103.6 104.5 417.0 QF 
5  OLSSON Karl Bromma-Solna Skytteförening 103.1 103.3 103.7 104.6 414.7 QF 
6  LINDFORS Josefine Virsbo Ungdomsskytteförening 104.5 103.0 103.8 102.9 414.2 QF 
7  KALLIN Pontus By Skytteförening 104.8 104.6 104.0 100.6 414.0 QF 
8  ANDERSSON Maja Skurups Skytteförening 102.4 101.0 104.5 104.4 412.3 QF 
9  BRÅTEN Therese Skillingmarks Skyttegille 104.4 101.6 103.9 101.6 411.5 QF 

10  OLIVARES Ninosca Botkyrka Skytteförening 101.4 102.3 104.3 103.0 411.0 QF 
11  MÖRBERG Ellen Nässjö Skyttegille 102.4 103.1 100.2 104.2 409.9  
12  KNUTS Markus Gefle Frivilliga Skarpskyttef 103.5 103.8 101.3 101.2 409.8  
13  HENRICSSON Anders Linköpings Skytteförening 101.8 100.9 102.0 103.4 408.1  
14  ANDERSSON Josefin Nässjö Skyttegille 102.2 102.2 101.8 101.4 407.6  
15  LINDQUIST Emil Köpings Skytteförening 100.6 102.2 101.0 102.9 406.7  
16  ROSBERG Sofia Botkyrka Skytteförening 100.3 103.2 100.6 102.6 406.7  
17  MYRBERG Elin Sala Skyttegille 101.8 101.0 100.8 101.7 405.3  
18  HASSELQVIST Hanna Tibro-Ransberg Skytteförenin 96.9 103.0 103.4 101.9 405.2  
19  ROMING Tobias Bromma-Solna Skytteförening 101.2 96.9 101.1 101.8 401.0  
20  FORSBERG Rut Östhammar Skytteförening 97.4 101.4 99.5 100.8 399.1  
21  WADMAN Thea Köla Skytteförening 96.7 100.7 99.8 101.1 398.3  
22  HANSSON Roger Ludvika Skytteförening 97.5 102.7 100.7 97.2 398.1  
23  LINDBERG Leia Rasbo-Vaksala Skytteförening 96.9 98.0 101.3 101.3 397.5  
24  RAMSING Lolo Göteborgs Skyttesportföreni 101.0 98.9 98.3 99.3 397.5  
25  KUYLSER Jacob Bromma-Solna Skytteförening 100.0 96.6 100.1 100.6 397.3  
26  LINDMARK Niklas By Skytteförening 101.1 98.5 96.1 101.2 396.9  
27  SJÖLUND Jennie Gefle Frivilliga Skarpskyttef 100.3 99.1 97.4 99.9 396.7  
28  PANTZAR Karl Göteborgs Skyttesportföreni 101.4 96.2 96.9 101.1 395.6  
29  GADD Hanna Trollhättans Skarpskytteför 100.7 100.3 96.6 98.0 395.6  
30  LARSSON Alexander Ludvika Skytteförening 97.0 98.1 100.6 99.5 395.2  
31  BUCHER Anders Skabersjö Skytteförening 102.5 94.0 98.6 97.3 392.4  
32  EHIGIATOR Patience Botkyrka Skytteförening 96.9 97.9 99.4 98.0 392.2  
33  ANDERSSON Emil Nässjö Skyttegille 97.0 98.4 98.6 97.6 391.6  
34  FAGER Jesper Nyköpings Skyttegille 97.5 98.3 99.3 96.1 391.2  
35  LINDBERG Rasmus Rasbo-Vaksala Skytteförening 97.8 100.9 92.8 99.4 390.9  
36  FRANSSON Sonja Tyresö Skytteförening 96.1 96.9 97.9 99.2 390.1  
37  MAGNUSSON Lars Skillingmarks Skyttegille 97.5 93.7 101.3 97.1 389.6  
38  ÖIEN Emil Göteborgs Skyttesportföreni 97.1 97.6 95.1 98.0 387.8  
39  LARSSON Carl Mariefred-Kärnbo Skytteföre 94.7 97.8 97.4 92.5 382.4  
40  KARLSSON Amanda Trelleborgs Sportskytteklubb 97.8 96.4 92.8 94.4 381.4  
41  GRYDÉN Camilla Rasbo-Vaksala Skytteförening 92.8 95.0 93.0 100.2 381.0  
42  RANTAKOKKO Axel Rasbo-Vaksala Skytteförening 92.4 98.5 91.7 97.7 380.3  
43  HOLMBERG Ellenor Gefle Frivilliga Skarpskyttef 94.8 97.1 94.7 90.6 377.2  
44  HJORTH Elin Åker-Länna Skyttegille 91.8 90.9 94.3 92.2 369.2  

  KJELLGREN Emelie Ludvika Skytteförening      DNS 

 

 



Final JSM 
1  KALLIN Pontus By Skytteförening 103.5 104.8 104.8 103.9 52.2 52.6    521.8  
2  ANDERSSON Maja Skurups Skytteförening 102.7 104.0 101.0 103.6 51.8 51.6    514.7  
3  JOHANSSON Elias Anderstorps 

Skytteförening 
102.8 102.0 104.0 103.8 50.0 50.9    513.5  

4  MÖRBERG Ellen Nässjö Skyttegille 102.7 101.7 100.5 103.4 51.2 50.7    510.2  
5  KNUTS Markus Gefle Frivilliga 

Skarpskyttef 
100.6 102.4 104.5 104.2 48.8 49.3    509.8  

6  AHLM Josefine Söraby Skytteförening 103.7 102.6 101.6 101.3 50.5 49.6    509.3  
7  BRÅTEN Therese Skillingmarks Skyttegille 101.0 102.0 100.0 102.2 51.1 51.1    507.4  
8  ANDERSSON Josefin Nässjö Skyttegille 102.0 100.8 99.9 101.1 51.5 50.6    505.9  
9  PETERSSON Agnes Gullabo Skytteförening 102.6 100.3 100.6 99.1 50.5 50.0    503.1  

10  HANSSON Emilia Ludvika Skytteförening 99.4 100.5 102.9 100.3 49.8 49.0    501.9  

 

Stående JSM 
1  KALLIN Pontus By Skytteförening 103.5 104.8 104.8 103.9 417.0 QF 
2  JOHANSSON Elias Anderstorps Skytteförening 102.8 102.0 104.0 103.8 412.6 QF 
3  KNUTS Markus Gefle Frivilliga Skarpskyttef 100.6 102.4 104.5 104.2 411.7 QF 
4  ANDERSSON Maja Skurups Skytteförening 102.7 104.0 101.0 103.6 411.3 QF 
5  AHLM Josefine Söraby Skytteförening 103.7 102.6 101.6 101.3 409.2 QF 
6  MÖRBERG Ellen Nässjö Skyttegille 102.7 101.7 100.5 103.4 408.3 QF 
7  BRÅTEN Therese Skillingmarks Skyttegille 101.0 102.0 100.0 102.2 405.2 QF 
8  ANDERSSON Josefin Nässjö Skyttegille 102.0 100.8 99.9 101.1 403.8 QF 
9  HANSSON Emilia Ludvika Skytteförening 99.4 100.5 102.9 100.3 403.1 QF 

10  PETERSSON Agnes Gullabo Skytteförening 102.6 100.3 100.6 99.1 402.6 QF 
11  LINDBERG Leia Rasbo-Vaksala Skytteförening 100.9 101.2 96.9 103.0 402.0  
12  GRANHOLM Karolina Botkyrka Skytteförening 98.7 100.9 97.1 102.6 399.3  
13  SJÖLUND Jennie Gefle Frivilliga Skarpskyttef 99.2 97.8 98.9 101.6 397.5  
14  PANTZAR Karl Göteborgs Skyttesportföreni 101.1 95.1 96.9 103.2 396.3  
15  BERGLUND Matilda Söraby Skytteförening 98.1 98.6 101.4 97.5 395.6  
16  WADMAN Thea Köla Skytteförening 95.5 100.7 98.5 99.2 393.9  
17  LINDBERG Rasmus Rasbo-Vaksala Skytteförening 99.4 98.3 96.6 99.3 393.6  
18  ÖIEN Emil Göteborgs Skyttesportföreni 100.3 99.2 96.8 96.3 392.6  
19  TROFAST Hilda Botkyrka Skytteförening 100.1 99.5 95.4 96.8 391.8  
20  BERGLIND Lovina Sala Skyttegille 94.1 101.9 98.2 97.5 391.7  
21  GADD Vera Trollhättans Skarpskytteför 94.9 97.7 99.1 99.5 391.2  
22  WANG Angelina Botkyrka Skytteförening 95.5 100.2 97.6 96.8 390.1  
23  HOLMBERG Ellenor Gefle Frivilliga Skarpskyttef 94.7 96.8 100.3 97.5 389.3  
24  GÄRDESTAM Tuva Karlstad-Ulvsby Skytteföreni 94.0 97.3 98.4 99.4 389.1  
25  NILSSON Hedvig Köla Skytteförening 95.1 97.4 100.2 96.0 388.7  
26  KALLIN Rasmus By Skytteförening 93.6 98.4 97.3 98.1 387.4  
27  SIDERI Christina Anderstorps Skytteförening 96.4 94.5 96.9 99.1 386.9  
28  JANSSON Cornelia Köla Skytteförening 94.7 95.2 97.3 99.4 386.6  
29  FAGER Jesper Nyköpings Skyttegille 97.5 97.8 93.1 97.7 386.1  
30  FRANSSON Sonja Tyresö Skytteförening 96.7 97.8 92.0 98.0 384.5  
31  FORSBERG Rut Östhammar Skytteförening 98.7 95.1 94.4 95.7 383.9  
32  NYSTRÖM Jill Östhammar Skytteförening 94.8 95.8 96.8 95.3 382.7  
33  LARSSON Carl Mariefred-Kärnbo Skytteföre 99.3 92.3 96.1 94.6 382.3  
34  LENNARTSON Alfred Söraby Skytteförening 95.0 94.6 97.0 94.0 380.6  
35  RANTAKOKKO Axel Rasbo-Vaksala Skytteförening 92.2 94.9 97.4 95.1 379.6  
36  KARLSSON Amanda Trelleborgs Sportskytteklubb 86.6 92.7 94.3 91.6 365.2  
37  WALLSTRÖM Axl Björksta Ungdomsskyttefören 86.5 82.1 91.3 92.7 352.6  

 

Final Veteran 
1  SMEDENBORN Martin Åker-Länna Skyttegille 98.7 101.6 100.3 100.4 48.3 49.7    499.0  
2  JOHANSSON AnnChristin Anderstorps Skytteförening 98.7 98.3 101.0 100.6 49.1 48.8    496.5  
3  WÄSSMAN Ragnar Björksta 

Ungdomsskyttefören 
98.0 100.5 98.9 99.0 47.5 49.7    493.6  

4  MÅNSSON Ingemar Helsingborgs 
Skyttesällskap 

98.1 98.4 97.3 99.5 50.1 48.3    491.7  

5  ANDERSSON Kattis Älmhults Skytteförening 96.0 99.7 98.9 96.8 46.9 48.3    486.6  
6  THUNELL Gunnar Örebro Gevär- och 

Skyttesportf 
94.2 98.9 95.3 99.1 48.7 45.9    482.1  

7  BENGTSSON Stefan Ludvika Skytteförening 99.5 94.8 98.4 99.2 43.4 45.4    480.7  
               

Stående Veteran 
1  SMEDENBORN Martin Åker-Länna Skyttegille 98.7 101.6 100.3 100.4 401.0 QF 
2  JOHANSSON AnnChristin Anderstorps Skytteförening 98.7 98.3 101.0 100.6 398.6 QF 
3  WÄSSMAN Ragnar Björksta Ungdomsskyttefören 98.0 100.5 98.9 99.0 396.4 QF 
4  MÅNSSON Ingemar Helsingborgs Skyttesällskap 98.1 98.4 97.3 99.5 393.3 QF 
5  BENGTSSON Stefan Ludvika Skytteförening 99.5 94.8 98.4 99.2 391.9 QF 
6  ANDERSSON Kattis Älmhults Skytteförening 96.0 99.7 98.9 96.8 391.4 QF 
7  THUNELL Gunnar Örebro Gevär- och Skyttesportf 94.2 98.9 95.3 99.1 387.5 QF 
8  PERSSON Håkan Björksta Ungdomsskyttefören 96.2 97.4 97.9 94.4 385.9  
9  HALL Ingemar Vellinge Skytteklubb 95.8 94.3 97.5 97.8 385.4  

10  GABRIELSSON Olle Rommeheds Skytteförening 91.8 98.3 95.0 98.3 383.4  
11  ERIKSSON Dan Figeholms Skytteförening 91.4 97.6 95.9 95.3 380.2  
12  EDBERG Bo Håkan Ludvika Skytteförening 89.9 93.0 94.5 93.9 371.3  
13  LEUFVENIUS Magnus Skurups Skytteförening 90.0 83.0 88.2 92.0 353.2  

  JOHANSSON Per Sjuhäradsbygdens SSK      DNS 
          



Distriktslag stå Senior/Veteran 
1  Stockholms Skyttesportförbund 509.7 509.3 512.4 515.4 2046.8  
  BJARE Lovisa 104.9 103.9 103.7 104.6 417.1  
  OLSSON Karl 103.1 103.3 103.7 104.6 414.7  
  OLIVARES Ninosca 101.4 102.3 104.3 103.0 411.0  
  ROSBERG Sofia 100.3 103.2 100.6 102.6 406.7  
  KUYLSER Jacob 100.0 96.6 100.1 100.6 397.3  

 
2  Smålands Skyttesportförbund 506.3 506.1 504.5 508.1 2025.0  
  JOHANSSON Elias 106.0 104.1 102.9 104.3 417.3  
  MÖRBERG Ellen 102.4 103.1 100.2 104.2 409.9  
  ANDERSSON Josefin 102.2 102.2 101.8 101.4 407.6  
  JOHANSSON AnnChristin 98.7 98.3 101.0 100.6 398.6  
  ANDERSSON Emil 97.0 98.4 98.6 97.6 391.6  

 
3  Dalarnas Skyttesportförbund 490.9 502.4 497.2 500.1 1990.6  
  KALLIN Pontus 103.5 104.8 104.8 103.9 417.0  
  HANSSON Roger 97.5 102.7 100.7 97.2 398.1  
  LINDMARK Niklas 101.1 98.5 96.1 101.2 396.9  
  LARSSON Alexander 97.0 98.1 100.6 99.5 395.2  
  GABRIELSSON Olle 91.8 98.3 95.0 98.3 383.4  

 
4  Värmlands Skyttesportförbund 485.0 489.0 498.6 495.8 1968.4  
  BRÅTEN Therese 101.0 102.0 100.0 102.2 405.2  
  WADMAN Thea 96.7 100.7 99.8 101.1 398.3  
  MAGNUSSON Lars 97.5 93.7 101.3 97.1 389.6  
  NILSSON Hedvig 95.1 97.4 100.2 96.0 388.7  
  JANSSON Cornelia 94.7 95.2 97.3 99.4 386.6  

 
5  Västsvenska Skyttesportförbund 495.1 490.7 486.0 495.9 1967.7  
  RAMSING Lolo 101.0 98.9 98.3 99.3 397.5  
  PANTZAR Karl 101.4 96.2 96.9 101.1 395.6  
  GADD Hanna 100.7 100.3 96.6 98.0 395.6  
  GADD Vera 94.9 97.7 99.1 99.5 391.2  
  ÖIEN Emil 97.1 97.6 95.1 98.0 387.8  

 
6  Upplands Skyttesportförbund 477.3 493.8 478.3 499.4 1948.8  
  FORSBERG Rut 97.4 101.4 99.5 100.8 399.1  
  LINDBERG Leia 96.9 98.0 101.3 101.3 397.5  
  LINDBERG Rasmus 97.8 100.9 92.8 99.4 390.9  
  GRYDÉN Camilla 92.8 95.0 93.0 100.2 381.0  
  RANTAKOKKO Axel 92.4 98.5 91.7 97.7 380.3  

 
7  Skånes Skyttesportförbund 485.4 480.4 492.2 490.6 1948.6  
  ANDERSSON Maja- 102.4 101.0 104.5 104.4 412.3  
  MÅNSSON Ingemar 98.1 98.4 97.3 99.5 393.3  
  BUCHER Anders 102.5 94.0 98.6 97.3 392.4  
  HALL Ingemar 95.8 94.3 97.5 97.8 385.4  
  KARLSSON Amanda 86.6 92.7 94.3 91.6 365.2  

 

Distriktsslag stå Junior 
1  Smålands Skyttesportförbund 307.5 304.5 304.4 308.3 1224.7  
  JOHANSSON Elias 102.8 102.0 104.0 103.8 412.6  
  MÖRBERG Ellen 102.7 101.7 100.5 103.4 408.3  
  ANDERSSON Josefin 102.0 100.8 99.9 101.1 403.8  

 
2  Dalarnas Skyttesportförbund 296.5 303.7 305.0 302.3 1207.5  
  KALLIN Pontus 103.5 104.8 104.8 103.9 417.0  
  HANSSON Emilia 99.4 100.5 102.9 100.3 403.1  
  KALLIN Rasmus 93.6 98.4 97.3 98.1 387.4  

 
3  Värmlands Skyttesportförbund 290.5 300.0 296.9 300.8 1188.2  
  BRÅTEN Therese 101.0 102.0 100.0 102.2 405.2  
  WADMAN Thea 95.5 100.7 98.5 99.2 393.9  
  GÄRDESTAM Tuva 94.0 97.3 98.4 99.4 389.1  

 
4  Stockholms Skyttesportförbund 294.3 300.6 290.1 296.2 1181.2  
  GRANHOLM Karolina 98.7 100.9 97.1 102.6 399.3  
  TROFAST Hilda 100.1 99.5 95.4 96.8 391.8  
  WANG Angelina 95.5 100.2 97.6 96.8 390.1  

 
5  Upplands Skyttesportförbund 294.4 292.1 288.1 294.0 1168.6  
  LINDBERG Leia 100.9 101.2 96.9 103.0 402.0  
  FORSBERG Rut 98.7 95.1 94.4 95.7 383.9  
  NYSTRÖM Jill 94.8 95.8 96.8 95.3 382.7  

 



Föreningslag stå Senior/Veteran 
1  Botkyrka Skytteförening 206.3 206.2 208.0 207.6 828.1  
  BJARE Lovisa 104.9 103.9 103.7 104.6 417.1  
  OLIVARES Ninosca 101.4 102.3 104.3 103.0 411.0  

 
2  Nässjö Skyttegille 204.6 205.3 202.0 205.6 817.5  
  MÖRBERG Ellen 102.4 103.1 100.2 104.2 409.9  
  ANDERSSON Josefin 102.2 102.2 101.8 101.4 407.6  

 
3  Anderstorps Skytteförening 204.7 202.4 203.9 204.9 815.9  
  JOHANSSON Elias 106.0 104.1 102.9 104.3 417.3  
  JOHANSSON AnnChristin 98.7 98.3 101.0 100.6 398.6  

 
4  Björksta Ungdomsskyttefören 203.3 205.8 202.1 203.2 814.4  
  WÄSSMAN Ludwig 105.3 105.3 103.2 104.2 418.0  
  WÄSSMAN Ragnar 98.0 100.5 98.9 99.0 396.4  

 
5  Bromma-Solna Skytteförening 203.1 199.9 203.8 205.2 812.0  
  OLSSON Karl 103.1 103.3 103.7 104.6 414.7  
  KUYLSER Jacob 100.0 96.6 100.1 100.6 397.3  

 
6  By Skytteförening 205.9 203.1 200.1 201.8 810.9  
  KALLIN Pontus 104.8 104.6 104.0 100.6 414.0  
  LINDMARK Niklas 101.1 98.5 96.1 101.2 396.9  

 
7  Gefle Frivilliga Skarpskyttef 203.8 202.9 198.7 201.1 806.5  
  KNUTS Markus 103.5 103.8 101.3 101.2 409.8  
  SJÖLUND Jennie 100.3 99.1 97.4 99.9 396.7  

 
8  Ludvika Skytteförening 196.9 203.2 203.6 197.5 801.2  
  HANSSON Emilia 99.4 100.5 102.9 100.3 403.1  
  HANSSON Roger 97.5 102.7 100.7 97.2 398.1  

 
9  Skillingmarks Skyttegille 201.9 195.3 205.2 198.7 801.1  
  BRÅTEN Therese 104.4 101.6 103.9 101.6 411.5  
  MAGNUSSON Lars 97.5 93.7 101.3 97.1 389.6  

 
10  Botkyrka Skytteförening 200.4 202.7 196.0 199.4 798.5  

  ROSBERG Sofia 100.3 103.2 100.6 102.6 406.7  
  TROFAST Hilda 100.1 99.5 95.4 96.8 391.8  

 
11  Göteborgs Skyttesportföreni 202.4 195.1 195.2 200.4 793.1  

  RAMSING Lolo 101.0 98.9 98.3 99.3 397.5  
  PANTZAR Karl 101.4 96.2 96.9 101.1 395.6  

 
12  Botkyrka Skytteförening 195.6 198.8 196.5 200.6 791.5  

  GRANHOLM Karolina 98.7 100.9 97.1 102.6 399.3  
  EHIGIATOR Patience 96.9 97.9 99.4 98.0 392.2  

 
13  Ludvika Skytteförening 196.5 192.9 199.0 198.7 787.1  

  LARSSON Alexander 97.0 98.1 100.6 99.5 395.2  
  BENGTSSON Stefan 99.5 94.8 98.4 99.2 391.9  

 
14  Rasbo-Vaksala Skytteförening 189.7 193.0 194.3 201.5 778.5  

  LINDBERG Leia 96.9 98.0 101.3 101.3 397.5  
  GRYDÉN Camilla 92.8 95.0 93.0 100.2 381.0  

 
Föreningslag stå Junior 

1  Nässjö Skyttegille 204.7 202.5 200.4 204.5 812.1  
  MÖRBERG Ellen 102.7 101.7 100.5 103.4 408.3  
  ANDERSSON Josefin 102.0 100.8 99.9 101.1 403.8  

 
2  Gefle Frivilliga Skarpskyttef 199.8 200.2 203.4 205.8 809.2  
  KNUTS Markus 100.6 102.4 104.5 104.2 411.7  
  SJÖLUND Jennie 99.2 97.8 98.9 101.6 397.5  

 
3  Söraby Skytteförening 201.8 201.2 203.0 198.8 804.8  
  AHLM Josefine 103.7 102.6 101.6 101.3 409.2  
  BERGLUND Matilda 98.1 98.6 101.4 97.5 395.6  

 
4  Anderstorps Skytteförening 199.2 196.5 200.9 202.9 799.5  
  JOHANSSON Elias 102.8 102.0 104.0 103.8 412.6  
  SIDERI Christina 96.4 94.5 96.9 99.1 386.9  

 
5  Göteborgs Skyttesportföreni 201.4 194.3 193.7 199.5 788.9  
  PANTZAR Karl 101.1 95.1 96.9 103.2 396.3  
  ÖIEN Emil 100.3 99.2 96.8 96.3 392.6  

 
6  Köla Skytteförening 189.8 192.6 197.5 195.4 775.3  
  NILSSON Hedvig 95.1 97.4 100.2 96.0 388.7  
  JANSSON Cornelia 94.7 95.2 97.3 99.4 386.6  

 
7  Rasbo-Vaksala Skytteförening 191.6 193.2 194.0 194.4 773.2  
  LINDBERG Rasmus 99.4 98.3 96.6 99.3 393.6  
  RANTAKOKKO Axel 92.2 94.9 97.4 95.1 379.6  

 



Sittande Final SM 
1  ANDERSSON Magnus Eda Skyttegille 105.9 106.2 106.1 105.8 53.5 52.6    530.1  
2  PERSSON Sandra Bromölla Skytteförening 106.1 105.9 106.6 105.0 53.1 53.3    530.0  
3  BUCHER Anders Skabersjö Skytteförening 106.3 106.1 106.5 105.2 52.7 52.3    529.1  
3  NERG Malin Värnamo Skytteförening 105.7 104.7 105.8 106.2 53.2 53.5    529.1  
5  ANDERSSON Mikael Gamleby Skyttegille 106.7 106.2 105.0 105.1 52.4 52.5    527.9  
6  JOHANSSON Björn Kvistbro Skytteförening 105.8 104.7 105.7 106.4 52.5 52.3    527.4  
7  HANSSON Roger Ludvika Skytteförening 104.9 105.8 105.8 106.6 51.7 52.4    527.2  
8  SVENSSON Andreas Kumla Skytteförening 106.8 106.4 105.0 105.7 50.8 51.8    526.5  
8  GUSTAFSSON Clara Lekvattnet-Torsby 

Skytteföre 
105.6 103.8 105.5 106.5 52.7 52.4    526.5  

10  HAUKI KARMUNEN Anna - Carin Virsbo 
Ungdomsskytteförening 

105.1 105.4 105.6 105.4 52.4 51.1    525.0  

Sittande SM 
1  BUCHER Anders Skabersjö Skytteförening 106.3 106.1 106.5 105.2 424.1 QF 
2  ANDERSSON Magnus Eda Skyttegille 105.9 106.2 106.1 105.8 424.0 QF 
3  SVENSSON Andreas Kumla Skytteförening 106.8 106.4 105.0 105.7 423.9 QF 
4  PERSSON Sandra Bromölla Skytteförening 106.1 105.9 106.6 105.0 423.6 QF 
5  HANSSON Roger Ludvika Skytteförening 104.9 105.8 105.8 106.6 423.1 QF 
6  ANDERSSON Mikael Gamleby Skyttegille 106.7 106.2 105.0 105.1 423.0 QF 
7  JOHANSSON Björn Kvistbro Skytteförening 105.8 104.7 105.7 106.4 422.6 QF 
8  NERG Malin Värnamo Skytteförening 105.7 104.7 105.8 106.2 422.4 QF 
9  HAUKI KARMUNEN Anna - Carin Virsbo Ungdomsskytteförening 105.1 105.4 105.6 105.4 421.5 QF 

10  GUSTAFSSON Clara Lekvattnet-Torsby Skytteföre 105.6 103.8 105.5 106.5 421.4 QF 
11  STRÄNG Magnus Arboga Skyttegille 104.0 106.1 105.7 105.2 421.0  
12  ANDERSSON Filip Västerås Frivilliga Skarpsk 105.4 104.8 106.0 104.8 421.0  
13  LARSSON Alexander Ludvika Skytteförening 105.4 104.8 104.9 105.3 420.4  
14  JOHANSSON Henrietta Wexiö Skyttegille 103.6 106.2 106.4 104.2 420.4  
15  KJELLGREN Emelie Ludvika Skytteförening 103.8 105.8 104.7 105.6 419.9  
16  ELIASSON Susanna Kalmar/Läckeby Skytteklubb 105.4 104.7 104.8 105.0 419.9  
17  NILSSON Jesper Arvika Skyttegille 103.3 104.4 105.5 105.9 419.1  
18  HYYTIÄINEN Nathalie Virsbo Ungdomsskytteförening 103.6 104.7 105.4 105.4 419.1  
19  SVENSSON Ulrika Kumla Skytteförening 106.3 102.5 105.0 104.5 418.3  
20  EKMAN Caroline Sala Skyttegille 104.1 103.8 104.7 105.1 417.7  
21  ROSENGREN Helena Björksta Ungdomsskyttefören 102.3 104.2 105.4 105.3 417.2  
22  ENGSTRÖM Elinor Skolungdomens i Stockholm 

Sky 
102.1 106.3 104.1 104.3 416.8  

23  ERNST Madeleine Björksta Ungdomsskyttefören 103.4 104.4 104.9 104.0 416.7  
24  BJÖRKLUND Malin Björksta Ungdomsskyttefören 104.7 103.8 103.7 104.3 416.5  
25  LUISTI Jessica Björksta Ungdomsskyttefören 103.9 103.4 105.7 103.4 416.4  
26  HJORTH Elin Åker-Länna Skyttegille 104.8 103.9 102.5 105.1 416.3  
27  HÖGBERG Magnus Sala Skyttegille 104.1 105.2 103.2 102.6 415.1  
28  ERLANDSSON Christian Sjuhäradsbygdens SSK 104.1 102.8 103.9 104.2 415.0  
29  TUNANDER Mathias Rommeheds Skytteförening 105.5 103.2 103.0 103.1 414.8  
30  STRÖM Jesper Ludvika Skytteförening 104.0 104.0 103.7 102.1 413.8  
31  HOFMAN Filip Örebro Gevär- och Skyttesportf 103.7 103.5 103.1 102.4 412.7  
32  ELFVING Tomas Björksta Ungdomsskyttefören 101.6 103.5 103.3 102.2 410.6  
33  BERGKVIST Emelie Västerås Frivilliga Skarpsk 105.2 102.7 97.7 104.3 409.9  
34  SÖDERGRAN Fredrik Södra Trögds Skyttegille 101.3 104.6 100.8 101.8 408.5  
35  JAKOBSSON Matilda Björksta Ungdomsskyttefören 92.9 94.6 101.4 100.8 389.7  

  EKBLOM Carola Virsbo Ungdomsskytteförening      DNS 

 



Sittande Final Veteran 
1  SMEDENBORN Martin Åker-Länna Skyttegille 105.0 106.0 106.8 106.6 52.2 52.6    529.2  
2  MYRBERG Mikael Sala Skyttegille 105.4 106.3 105.3 105.6 52.1 53.3    528.0  
3  LINDQUIST Björn Ystads Skyttegille 106.2 104.8 105.6 105.0 53.5 52.7    527.8  
4  GABRIELSSON Olle Rommeheds 

Skytteförening 
105.1 105.9 104.8 106.3 52.5 52.2    526.8  

5  MÅNSSON Ingemar Helsingborgs 
Skyttesällskap 

104.8 105.7 105.1 106.1 52.6 52.4    526.7  

6  PETTERSSON Ann Ystads Skyttegille 105.9 106.2 105.3 104.7 52.4 52.0    526.5  
7  GRENANDER Peter Ystads Skyttegille 105.3 105.6 106.1 105.2 52.3 51.4    525.9  
8  HALL Ingemar Vellinge Skytteklubb 104.4 106.1 105.2 106.2 52.0 51.8    525.7  
9  BJÖRKLUND Tobias Björksta 

Ungdomsskyttefören 
105.8 104.1 106.0 105.6 51.6 52.0    525.1  

9  HÄGGLUND Hans Skultuna Skytteförening 106.0 105.6 105.1 104.5 52.2 51.7    525.1  

 
Sittande Veteran 

1  SMEDENBORN Martin Åker-Länna Skyttegille 105.0 106.0 106.8 106.6 424.4 QF 
2  MYRBERG Mikael Sala Skyttegille 105.4 106.3 105.3 105.6 422.6 QF 
3  GRENANDER Peter Ystads Skyttegille 105.3 105.6 106.1 105.2 422.2 QF 
4  GABRIELSSON Olle Rommeheds Skytteförening 105.1 105.9 104.8 106.3 422.1 QF 
5  PETTERSSON Ann Ystads Skyttegille 105.9 106.2 105.3 104.7 422.1 QF 
6  HALL Ingemar Vellinge Skytteklubb 104.4 106.1 105.2 106.2 421.9 QF 
7  MÅNSSON Ingemar Helsingborgs Skyttesällskap 104.8 105.7 105.1 106.1 421.7 QF 
8  LINDQUIST Björn Ystads Skyttegille 106.2 104.8 105.6 105.0 421.6 QF 
9  BJÖRKLUND Tobias Björksta Ungdomsskyttefören 105.8 104.1 106.0 105.6 421.5 QF 

10  HÄGGLUND Hans Skultuna Skytteförening 106.0 105.6 105.1 104.5 421.2 QF 
11  HALLING Jan Stockholm Amatörförening 105.1 106.1 105.1 104.7 421.0  
12  WETTER Dan Arboga Skyttegille 105.7 104.7 105.2 105.3 420.9  
13  PÅLSSON Lena Vellinge Skytteklubb 103.3 106.9 104.1 106.4 420.7  
14  GRENANDER Annika Ystads Skyttegille 105.5 104.5 105.0 105.5 420.5  
15  THUNELL Gunnar Örebro Gevär- och Skyttesportf 105.6 104.6 105.9 104.0 420.1  
16  ARKLIDEN Jerker Åkarps Sportskyttar 105.3 103.9 106.0 104.6 419.8  
17  EDBERG Bo Håkan Ludvika Skytteförening 105.8 103.1 105.2 105.6 419.7  
18  ELLBERG Greger Åkarps Sportskyttar 105.1 104.1 105.1 105.4 419.7  
19  PERSSON Håkan Björksta Ungdomsskyttefören 104.5 105.1 105.0 105.1 419.7  
20  PEKKALA Aimo Kumla Skytteförening 103.8 104.9 104.7 105.9 419.3  
21  LAMMINNIEMI Satu Virsbo Ungdomsskytteförening 103.9 104.9 106.0 104.4 419.2  
22  BENGTSSON Stefan Ludvika Skytteförening 103.9 104.4 104.6 106.1 419.0  
23  GUSTAFSSON Mikael Lekvattnet-Torsby Skytteföre 105.4 104.8 104.5 104.1 418.8  
24  ANDERSSON Stefan Ludvika Skytteförening 104.5 105.5 103.9 104.4 418.3  
25  LINDBERG Richard Gefle Frivilliga Skarpskyttef 105.0 105.3 103.6 104.3 418.2  
26  SANDELIN Katarina Ludvika Skytteförening 104.5 105.7 104.6 103.4 418.2  
27  NILSSON Håkan Arvika Skyttegille 104.1 103.1 105.2 105.4 417.8  
28  HEDE Per Sala Skyttegille 105.0 104.5 104.6 103.7 417.8  
29  STAFNE Bård Tvååkers Skyttegille 102.4 103.4 104.6 106.4 416.8  
30  PREE Lennart Stockholm Amatörförening 104.4 103.7 104.6 104.0 416.7  
31  BERGDAHL Lars Värnamo Skytteförening 103.0 103.6 103.8 105.5 415.9  
32  ENGMAN Håkan Lindesbergs Skytteförening 104.1 104.7 104.3 102.8 415.9  
33  IVARS Sven Gunnar Skultuna Skytteförening 103.8 103.6 103.3 103.8 414.5  
34  JOHANSSON Göran Skultuna Skytteförening 102.2 103.2 103.8 103.9 413.1  
35  BLOMQUIST Christina Gamleby Skyttegille 102.5 104.4 102.6 103.0 412.5  
36  WELANDER Annelie Virsbo Ungdomsskytteförening 103.8 104.5 97.9 104.6 410.8  
37  LARSSON Jan-Eric Ea Lindesbergs Skytteförening 98.9 97.3 101.7 101.6 399.5  

  ANDERSSON Stefan Skultuna Skytteförening      DSQ 
  ABRAHAM Andreas Ludvika Skytteförening      DNS 
  ERIKSSON Sune Bogsta Skyttegille      DNS 
  *DSQ 10.3        

 

 

 



Sittande Final JSM 
1  SKOGLUND Felicia Ludvika Skytteförening 106.2 106.6 106.7 106.5 52.6 52.6    531.2  
2  JONASSON Alvin Köla Skytteförening 105.9 106.0 106.2 107.0 53.2 52.7    531.0  
3  MAGNUSSON Vanja Wexiö Skyttegille 105.4 106.1 107.0 105.8 52.7 53.6    530.6  
4  JOHANSSON Sara Trelleborgs 

Sportskytteklubb 
106.1 105.6 106.0 106.7 52.2 53.5    530.1  

5  LUNDSTRÖM Simone Nyköpings Skyttegille 107.0 105.8 104.7 106.2 53.0 53.2    529.9  
6  BOUVIN Ophelia Gyttorps 

Sportskytteklubb 
105.5 106.0 106.5 105.5 53.2 53.0    529.7  

7  OLSSON Amanda Trelleborgs 
Sportskytteklubb 

106.5 106.7 104.9 105.8 52.7 52.9    529.5  

8  VARGA Kamilla Köpings Skytteförening 105.4 106.5 106.8 104.9 52.5 52.6    528.7  
9  STASAI NAZERIAN Melina Söraby Skytteförening 106.0 105.4 106.2 105.8 52.3 52.9    528.6  

10  LORIN Alfred Östhammar 
Skytteförening 

106.6 105.5 106.1 105.5 52.2 52.5    528.4  

 
Sittande JSM 

1  SKOGLUND Felicia Ludvika Skytteförening 106.2 106.6 106.7 106.5 426.0 QF 
2  JONASSON Alvin Köla Skytteförening 105.9 106.0 106.2 107.0 425.1 QF 
3  JOHANSSON Sara Trelleborgs Sportskytteklubb 106.1 105.6 106.0 106.7 424.4 QF 
4  MAGNUSSON Vanja Wexiö Skyttegille 105.4 106.1 107.0 105.8 424.3 QF 
5  OLSSON Amanda Trelleborgs Sportskytteklubb 106.5 106.7 104.9 105.8 423.9 QF 
6  LUNDSTRÖM Simone Nyköpings Skyttegille 107.0 105.8 104.7 106.2 423.7 QF 
7  LORIN Alfred Östhammar Skytteförening 106.6 105.5 106.1 105.5 423.7 QF 
8  VARGA Kamilla Köpings Skytteförening 105.4 106.5 106.8 104.9 423.6 QF 
9  BOUVIN Ophelia Gyttorps Sportskytteklubb 105.5 106.0 106.5 105.5 423.5 QF 

10  STASAI NAZERIAN Melina Söraby Skytteförening 106.0 105.4 106.2 105.8 423.4 QF 
11  HEDLIND Tilde Kyrkås Skytteförening 105.3 105.2 106.0 106.6 423.1  
12  KARLSSON Lovisa Gyttorps Sportskytteklubb 106.1 106.1 105.5 105.4 423.1  
13  TORBJÖRNSSON Sofia Gamleby Skyttegille 106.1 104.7 106.4 105.8 423.0  
14  JOSEFSSON Nova Gullspång Skytteförening 105.5 105.5 105.6 106.2 422.8  
15  LARSSON Malva Åker-Länna Skyttegille 105.9 105.8 105.0 106.1 422.8  
16  STRÄNG Malin Arboga Skyttegille 105.1 106.7 105.4 105.6 422.8  
17  HOLMBERG Ellenor Gefle Frivilliga Skarpskyttef 105.7 105.4 105.2 106.3 422.6  
18  TUVZEZON Max Gefle Frivilliga Skarpskyttef 106.1 105.3 105.2 105.7 422.3  
19  PERSSON Simona Gullspång Skytteförening 105.5 106.2 105.1 105.3 422.1  
20  WESTLUND Tom Fagersta Ungdomsskytteföreni 105.3 105.5 104.9 105.6 421.3  
21  HANSSON Emilia Ludvika Skytteförening 104.9 106.1 104.7 105.6 421.3  
22  WESTLUND Isabell Fagersta Ungdomsskytteföreni 105.8 105.1 105.4 104.8 421.1  
23  FRISTEDT Elsa Gyttorps Sportskytteklubb 104.4 105.6 105.1 105.9 421.0  
24  MAGNUSSON Vilde Wexiö Skyttegille 104.7 105.4 106.4 104.4 420.9  
25  LARSSON Alvin Skultuna Skytteförening 106.3 105.8 104.9 103.9 420.9  
26  BÅVENSJÖ GRÖNDAHL Damien Åker-Länna Skyttegille 106.5 104.8 104.3 104.9 420.5  
27  STILLMAN Nils Skultuna Skytteförening 104.3 105.1 105.6 105.2 420.2  
28  WALLSTRÖM Axl Björksta Ungdomsskyttefören 106.1 104.1 105.7 104.2 420.1  
29  SELLGREN Amanda Glanshammars Skytteförening 104.6 105.5 105.9 104.0 420.0  
30  SCHÖLLIN SIITARI William Gyttorps Sportskytteklubb 105.1 105.2 104.0 105.2 419.5  
31  GRÅBERG Linnea Åker-Länna Skyttegille 104.9 103.9 105.2 104.6 418.6  
32  BORNEGÅRD Vide Gyttorps Sportskytteklubb 103.8 105.2 104.8 104.5 418.3  
33  JOHANSSON Tuva Kumla Skytteförening 104.1 103.6 105.5 105.0 418.2  
34  SÖDERGRAN Melissa Södra Trögds Skyttegille 104.3 105.5 102.8 104.6 417.2  
35  OLSSON Ida Trelleborgs Sportskytteklubb 103.9 105.6 103.6 103.1 416.2  
36  ÖSTERLUND Douglas Södermalms o Liljeholmens SS 102.3 103.4 102.5 103.4 411.6  
37  LARSSON-LIND Elin Västerås Frivilliga Skarpsk 102.5 101.5 102.4 103.6 410.0  
38  GOTHILANDER Tobias Västerås Frivilliga Skarpsk 102.1 103.0 102.8 100.0 407.9  
39  FORSSMED STÅHL William Virsbo Ungdomsskytteförening 99.3 100.6 100.9 102.4 403.2  

  BÅVENSJÖ GRÖNDAHL Adrian Åker-Länna Skyttegille      DNS 
  TROSSING Emma Västerås Frivilliga Skarpsk      DNS 

 

 



Distriktsslag Sitt 
1  Skånes Skyttesportförbund 527.7 527.1 528.4 527.1 2110.3  
  BUCHER Anders 106.3 106.1 106.5 105.2 424.1  
  GRENANDER Peter 105.3 105.6 106.1 105.2 422.2  
  HALL Ingemar 104.4 106.1 105.2 106.2 421.9  
  LINDQUIST Björn 106.2 104.8 105.6 105.0 421.6  
  GRENANDER Annika 105.5 104.5 105.0 105.5 420.5  

 
2  Dalarnas Skyttesportförbund 525.1 524.0 525.3 529.9 2104.3  
  HANSSON Roger 104.9 105.8 105.8 106.6 423.1  
  GABRIELSSON Olle 105.1 105.9 104.8 106.3 422.1  
  LARSSON Alexander 105.4 104.8 104.9 105.3 420.4  
  EDBERG Bo Håkan 105.8 103.1 105.2 105.6 419.7  
  BENGTSSON Stefan 103.9 104.4 104.6 106.1 419.0  

 
3  Örebro Läns Skyttesportförbund 528.3 523.1 526.3 526.5 2104.2  
  SVENSSON Andreas 106.8 106.4 105.0 105.7 423.9  
  JOHANSSON Björn 105.8 104.7 105.7 106.4 422.6  
  THUNELL Gunnar 105.6 104.6 105.9 104.0 420.1  
  PEKKALA Aimo 103.8 104.9 104.7 105.9 419.3  
  SVENSSON Ulrika 106.3 102.5 105.0 104.5 418.3  

 
4  Värmlands Skyttesportförbund 524.3 522.3 526.8 527.7 2101.1  
  ANDERSSON Magnus 105.9 106.2 106.1 105.8 424.0  
  GUSTAFSSON Clara 105.6 103.8 105.5 106.5 421.4  
  NILSSON Jesper 103.3 104.4 105.5 105.9 419.1  
  GUSTAFSSON Mikael 105.4 104.8 104.5 104.1 418.8  
  NILSSON Håkan 104.1 103.1 105.2 105.4 417.8  

 
5  Västmanlands Skyttesportförbun 524.6 521.5 520.8 523.7 2090.6  
  BJÖRKLUND Tobias 105.8 104.1 106.0 105.6 421.5  
  ANDERSSON Filip 105.4 104.8 106.0 104.8 421.0  
  WETTER Dan 105.7 104.7 105.2 105.3 420.9  
  LUISTI Jessica 103.9 103.4 105.7 103.4 416.4  
  WELANDER Annelie 103.8 104.5 97.9 104.6 410.8  

 

Distriktslag sitt Junior 
1  Smålands Skyttesportförbund 316.8 315.5 319.0 316.0 1267.3  
  STASAI NAZERIAN Melina 106.0 105.4 106.2 105.8 423.4  
  TORBJÖRNSSON Sofia 106.1 104.7 106.4 105.8 423.0  
  MAGNUSSON Vilde 104.7 105.4 106.4 104.4 420.9  

 
2  Västmanlands Skyttesportförbun 317.2 317.6 315.7 314.3 1264.8  
  STRÄNG Malin 105.1 106.7 105.4 105.6 422.8  
  WESTLUND Isabell 105.8 105.1 105.4 104.8 421.1  
  LARSSON Alvin 106.3 105.8 104.9 103.9 420.9  

 
3  Skånes Skyttesportförbund 316.5 317.9 314.5 315.6 1264.5  
  JOHANSSON Sara 106.1 105.6 106.0 106.7 424.4  
  OLSSON Amanda 106.5 106.7 104.9 105.8 423.9  
  OLSSON Ida 103.9 105.6 103.6 103.1 416.2  

 
4  Örebro Läns Skyttesportförbund 314.5 316.8 316.2 313.9 1261.4  
  KARLSSON Lovisa 106.1 106.1 105.5 105.4 423.1  
  SELLGREN Amanda 104.6 105.5 105.9 104.0 420.0  
  BORNEGÅRD Vide 103.8 105.2 104.8 104.5 418.3  

 



Föreningslag Sitt 
1  Ystads Skyttegille 212.1 211.0 210.9 209.7 843.7  
  PETTERSSON Ann 105.9 106.2 105.3 104.7 422.1  
  LINDQUIST Björn 106.2 104.8 105.6 105.0 421.6  

 
2  Ystads Skyttegille 210.8 210.1 211.1 210.7 842.7  
  GRENANDER Peter 105.3 105.6 106.1 105.2 422.2  
  GRENANDER Annika 105.5 104.5 105.0 105.5 420.5  

 
3  Vellinge Skytteklubb 207.7 213.0 209.3 212.6 842.6  
  HALL Ingemar 104.4 106.1 105.2 106.2 421.9  
  PÅLSSON Lena 103.3 106.9 104.1 106.4 420.7  

 
4  Arboga Skyttegille 209.7 210.8 210.9 210.5 841.9  
  STRÄNG Magnus 104.0 106.1 105.7 105.2 421.0  
  WETTER Dan 105.7 104.7 105.2 105.3 420.9  

 
5  Ludvika Skytteförening 209.4 211.3 209.7 211.0 841.4  
  HANSSON Roger 104.9 105.8 105.8 106.6 423.1  
  ANDERSSON Stefan 104.5 105.5 103.9 104.4 418.3  

 
6  Åker-Länna Skyttegille 209.8 209.9 209.3 211.7 840.7  
  SMEDENBORN Martin 105.0 106.0 106.8 106.6 424.4  
  HJORTH Elin 104.8 103.9 102.5 105.1 416.3  

 
7  Virsbo Ungdomsskytteförening 208.7 210.1 211.0 210.8 840.6  
  HAUKI KARMUNEN Anna - Carin 105.1 105.4 105.6 105.4 421.5  
  HYYTIÄINEN Nathalie 103.6 104.7 105.4 105.4 419.1  

 
8  Lekvattnet-Torsby Skytteföre 211.0 208.6 210.0 210.6 840.2  
  GUSTAFSSON Clara 105.6 103.8 105.5 106.5 421.4  
  GUSTAFSSON Mikael 105.4 104.8 104.5 104.1 418.8  

 
9  Ludvika Skytteförening 209.6 208.9 209.9 211.2 839.6  
  KJELLGREN Emelie 103.8 105.8 104.7 105.6 419.9  
  EDBERG Bo Håkan 105.8 103.1 105.2 105.6 419.7  

 
10  Åkarps Sportskyttar 210.4 208.0 211.1 210.0 839.5  

  ARKLIDEN Jerker 105.3 103.9 106.0 104.6 419.8  
  ELLBERG Greger 105.1 104.1 105.1 105.4 419.7  

 
11  Ludvika Skytteförening 209.3 209.2 209.5 211.4 839.4  

  LARSSON Alexander 105.4 104.8 104.9 105.3 420.4  
  BENGTSSON Stefan 103.9 104.4 104.6 106.1 419.0  

 
12  Björksta Ungdomsskyttefören 208.1 208.3 211.4 210.9 838.7  

  BJÖRKLUND Tobias 105.8 104.1 106.0 105.6 421.5  
  ROSENGREN Helena 102.3 104.2 105.4 105.3 417.2  

 
13  Värnamo Skytteförening 208.7 208.3 209.6 211.7 838.3  

  NERG Malin 105.7 104.7 105.8 106.2 422.4  
  BERGDAHL Lars 103.0 103.6 103.8 105.5 415.9  

 
14  Stockholm Amatörförening 209.5 209.8 209.7 208.7 837.7  

  HALLING Jan 105.1 106.1 105.1 104.7 421.0  
  PREE Lennart 104.4 103.7 104.6 104.0 416.7  

 
15  Arvika Skyttegille 207.4 207.5 210.7 211.3 836.9  

  NILSSON Jesper 103.3 104.4 105.5 105.9 419.1  
  NILSSON Håkan 104.1 103.1 105.2 105.4 417.8  

 
16  Rommeheds Skytteförening 210.6 209.1 207.8 209.4 836.9  

  GABRIELSSON Olle 105.1 105.9 104.8 106.3 422.1  
  TUNANDER Mathias 105.5 103.2 103.0 103.1 414.8  

 
17  Gamleby Skyttegille 209.2 210.6 207.6 208.1 835.5  

  ANDERSSON Mikael 106.7 106.2 105.0 105.1 423.0  
  BLOMQUIST Christina 102.5 104.4 102.6 103.0 412.5  

 
18  Björksta Ungdomsskyttefören 208.1 208.2 208.6 208.3 833.2  

  ERNST Madeleine 103.4 104.4 104.9 104.0 416.7  
  BJÖRKLUND Malin 104.7 103.8 103.7 104.3 416.5  

 
19  Örebro Gevär- och Skyttesportf 209.3 208.1 209.0 206.4 832.8  

  THUNELL Gunnar 105.6 104.6 105.9 104.0 420.1  
  HOFMAN Filip 103.7 103.5 103.1 102.4 412.7  

 
20  Västerås Frivilliga Skarpsk 210.6 207.5 203.7 209.1 830.9  

  ANDERSSON Filip 105.4 104.8 106.0 104.8 421.0  
  BERGKVIST Emelie 105.2 102.7 97.7 104.3 409.9  

 
21  Virsbo Ungdomsskytteförening 207.7 209.4 203.9 209.0 830.0  

  LAMMINNIEMI Satu 103.9 104.9 106.0 104.4 419.2  
  WELANDER Annelie 103.8 104.5 97.9 104.6 410.8  

 
22  Björksta Ungdomsskyttefören 205.5 206.9 209.0 205.6 827.0  

  LUISTI Jessica 103.9 103.4 105.7 103.4 416.4  
  ELFVING Tomas 101.6 103.5 103.3 102.2 410.6  



 
23  Björksta Ungdomsskyttefören 197.4 199.7 206.4 205.9 809.4  

  PERSSON Håkan 104.5 105.1 105.0 105.1 419.7  
  JAKOBSSON Matilda 92.9 94.6 101.4 100.8 389.7  

 

 
Föreningslag sitt Junior 

1  Trelleborgs Sportskytteklubb 212.6 212.3 210.9 212.5 848.3  
  JOHANSSON Sara 106.1 105.6 106.0 106.7 424.4  
  OLSSON Amanda 106.5 106.7 104.9 105.8 423.9  

 
2  Ludvika Skytteförening 211.1 212.7 211.4 212.1 847.3  
  SKOGLUND Felicia 106.2 106.6 106.7 106.5 426.0  
  HANSSON Emilia 104.9 106.1 104.7 105.6 421.3  

 
3  Wexiö Skyttegille 210.1 211.5 213.4 210.2 845.2  
  MAGNUSSON Vanja 105.4 106.1 107.0 105.8 424.3  
  MAGNUSSON Vilde 104.7 105.4 106.4 104.4 420.9  

 
4  Gefle Frivilliga Skarpskyttef 211.8 210.7 210.4 212.0 844.9  
  HOLMBERG Ellenor 105.7 105.4 105.2 106.3 422.6  
  TUVZEZON Max 106.1 105.3 105.2 105.7 422.3  

 
5  Gyttorps Sportskytteklubb 210.5 211.7 210.6 211.3 844.1  
  KARLSSON Lovisa 106.1 106.1 105.5 105.4 423.1  
  FRISTEDT Elsa 104.4 105.6 105.1 105.9 421.0  

 
6  Åker-Länna Skyttegille 212.4 210.6 209.3 211.0 843.3  
  LARSSON Malva 105.9 105.8 105.0 106.1 422.8  
  BÅVENSJÖ GRÖNDAHL Damien 106.5 104.8 104.3 104.9 420.5  

 
7  Gyttorps Sportskytteklubb 209.3 211.2 211.3 210.0 841.8  
  BOUVIN Ophelia 105.5 106.0 106.5 105.5 423.5  
  BORNEGÅRD Vide 103.8 105.2 104.8 104.5 418.3  

 
8  Skultuna Skytteförening 210.6 210.9 210.5 209.1 841.1  
  LARSSON Alvin 106.3 105.8 104.9 103.9 420.9  
  STILLMAN Nils 104.3 105.1 105.6 105.2 420.2  

 
9  Västerås Frivilliga Skarpsk 204.6 204.5 205.2 203.6 817.9  
  LARSSON-LIND Elin 102.5 101.5 102.4 103.6 410.0  
  GOTHILANDER Tobias 102.1 103.0 102.8 100.0 407.9  

 
10  Åker-Länna Skyttegille 104.9 103.9 105.2 104.6 418.6  

  GRÅBERG Linnea 104.9 103.9 105.2 104.6 418.6  
  BÅVENSJÖ GRÖNDAHL Adrian      DNS 

 


